
 
ГРАФИК ПРВЕДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ЗАНЯТИЙ  

С ЦЕЛЬЮ ЛИКВИДАЦИИ ЗАДОЛЖЕННОСТИ  
ПО ИТОГАМ ТЕКУЩЕГО КОНТРОЛЯ И  

С ЦЕЛЬЮ ВОСПОЛНЕНИЯ ПРОПУЩЕННЫХ ЗАНЯТИЙ 
по ФАКУЛЬТЕТСКОЙ ТЕРАПИИ 

в весеннем семестре 2025-2026 уч. года  
 

Время занятий с 16:30 до 18:30 
 

При себе иметь халат, сменную обувь 
 

Дата ФИО преподавателя Кабинет 

12.02.2026 г. (четверг) асс. Аветисян Гоар Ромиковна 222 (1) 

17.02.2026 г. (вторник) асс. Сомов Дмитрий Вадимович 217 (1) 

19.02.2026 г. (четверг) асс. Саакян Юрий Михайлович 222 (1) 

24.02.2026 г. (вторник) асс. Анищенко Максим Олегович  220 (1) 

26.02.2026 г. (четверг) доц. Казакова Татьяна Вячеславовна 220 (1) 

03.03.2026 г. (вторник) доц. Новикова Анна Владимировна - (3) 

05.03.2026 г. (четверг) доц. Мурадянц Анаида Арсентьевна А5 019 (2) 

10.03.2026 г. (вторник) доц. Аничков Дмитрий Александрович 224 (1) 

12.03.2026 г. (четверг) асс. Аветисян Гоар Ромиковна 222 (1) 

17.03.2026 г. (вторник) доц. Казакова Татьяна Вячеславовна 220 (1) 

20.03.2026 г. (пятница) доц. Константинова Екатерина Владимировна 220 (1) 

24.03.2026 г. (вторник) доц. Андрияшкина Дарья Юрьевна 223 (1) 

26.03.2026 г. (четверг) асс. Анищенко Максим Олегович  220 (1) 

31.03.2026 г. (вторник) доц. Правдюк Наталья Григорьевна А5 019 (2) 

02.04.2026 г. (четверг) асс. Саакян Юрий Михайлович 222 (1) 

07.04.2026 г. (вторник) асс. Сомов Дмитрий Вадимович 217 (1) 

09.04.2026 г. (четверг) проф. Логинова Татьяна Константиновна 227 (1) 

14.04.2026 г. (вторник) доц. Кондрашов Артем Александрович 228 (1) 

16.04.2026 г. (четверг) проф. Аксенова Ангелина Васильевна А5 018 (2) 

21.04.2026 г. (вторник) доц. Мурадянц Анаида Арсентьевна А5 019 (2) 

23.04.2026 г. (четверг) доц. Константинова Екатерина Владимировна 220 (1) 

28.04.2026 г. (вторник) доц. Новикова Анна Владимировна - (3) 

30.04.2026 г. (четверг) асс. Аветисян Гоар Ромиковна 222 (1) 

05.05.2026 г. (вторник) доц. Андрияшкина Дарья Юрьевна 223 (1) 

07.05.2026 г. (четверг) асс. Анищенко Максим Олегович  220 (1) 

12.05.2026 г. (вторник) проф. Карпова Нина Юрьевна 221 (1) 

14.05.2026 г. (четверг) доц. Правдюк Наталья Григорьевна А5 019 (2) 

19.05.2026 г. (вторник) асс. Саакян Юрий Михайлович 222 (1) 

21.05.2026 г. (четверг) асс. Сомов Дмитрий Вадимович 217 (1) 

26.05.2026 г. (вторник) доц. Кондрашов Артем Александрович 228 (1) 

28.05.2026 г. (четверг) доц. Аничков Дмитрий Александрович 224 (1) 

 

 



Примечание:  
(1) ГБУЗ г. Москвы «ГКБ №1 им. Н.И. Пирогова ДЗМ» (Адрес: Ленинский проспект, д. 8, корпус 10, 2 этаж) 
(2) ФГБУ «ФЦМН» ФМБА России (Адрес: ул. Островитянова, д. 1, стр. 10, под. 1, 5 этаж. Для оформления 

пропуска накануне написать сообщение зав. учебной частью Аксеновой Ангелине Васильевне 

(+7 916 654-47-38) с указание ФИО и номера группы) 
(3) ГБУЗ г. Москвы «ГКБ №67 им. Л.А. Ворохобова ДЗМ» (Адрес: ул. Саляма Адиля, д. 2/44, корпус Б, 5 этаж) 

 

Зав. учебной частью, д.м.н.  /Аксенова А.В./ 

Зав. кафедрой, д.м.н.  / Клименко А.А./ 

 


